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                                            Benim için bir oyun okumak bir tür “tek kişilik performans” ve aynı oyunun tiyatrodaki veya film biçimindeki performansını karşılaştıran tamamen farklı bir deneyim. Onları bir hikayenin üç farklı versiyonu olarak görüyorum. Shakespeare ve eserlerini söylemek tabu olmaya devam ediyor. Hiç kimse Shakespeare'in çalışmalarını sevmediğini söyleme cesaretine sahip değildir. Ya da eserlerinden birini kusurluyordu. Bu Vavila, ikinci veya üçüncü bir dil olan İngilizce olduğunda ve on altıncı yüzyılın eski İngiliz edebiyatına ve diline tamamen yabancı olduğunuzda daha da fazla olur! Ancak Farsça'daki Shakespeare'in çoğunu okuduğum ve diğer dillerde tiyatro ve sinemadaki çalışmalarının bir kısmını gördüğüm kişinin cesareti yok. Venedik tüccarı, Kral Lear, Fırtına ve daha fazlası, Romeo ve Juliet gibi eserleri ya da asi bir kadını evcilleştirmeyi sevmem, sadece kişisel bir zevk meselesi. Diğer yakaladığım şey, Shakespeare'in çalışmalarından birinin performansını her gördüğümde, aklımdaki her şey çöktü, çünkü her tiyatro ya da sinema yönetmeni ya da herhangi bir aktör bunu gösterdi ya da oynadı, bazen oldukça farklı. Önceki veya sonraki çalıştırmada. Lawrence Olivier'in Shakespeare'deki tüm oyunları veya DVD'de de bulunan BBC'nin Televizyon dizisi Shakespeare gibi, tüm Shakespeare yönetmenleri ile mükemmel bir çalışma. Richard III, örneğin, "Lawrence Olivier" oynadı bu oyun hakkındaki kararımı tamamen bozdu. Ancak, Hamlet'i dört farklı performansta görmek, Lawrence Olivier, Kuznetsov (Rus yönetmen ve Shakespeare) veya Derek Jakubi'nin muhteşem performansını ve son olarak Hamlet'in "Kent Brana "'sı seçimini karıştırıyor. ! Bunun dışında, yıllardır aklımda kalan Franco Zaffirelli'nin "Rubbing the Rogue" (Richard Burton ve Elizabeth Taylor'ın oynadığı) ve en güzel "Romeo ve Juliet" Hayatımda Franco Zefirelli veya Othello "Orson Welles", "Othello" Sir Gay Bondarchock'u gördüm ve elbette Lawrence Olivier veya Hamlet'in Christopher Plummer, Hamlet'in oynadığı Hamlet Derek Jacoby ve Hamlet tüm oldies ile Lawrence Olivier oynarken, onlar hala mükemmel. Lawrence Olivier'in oynadığı "King Lear" ın en muhteşem performansını ve ... Shakespeare'in eserlerinden herhangi birini ve gördüğüm inanılmaz performansları unutmayalım ... Julius Caesar Mankiewicz (1953) Brutus rolünde James Mason, Cassius rolünde John Gielgud ve Mark Antony rolünde Marlon Brando ile birlikte. Charlton Heston'ın Mark Antony ve Jason Robards'ın Brutus ve Gielgud'un Sezar rolü olduğu bir filmi daha var. Julius Caesar (1994) yöneten Yuri Kulkakov Bu oyun kırklı yılların başlarında Farsçaya çevrildi ve radyo performansını hatırlıyorum. Ayrıca 1996 yılında Soroush tarafından yayınlanan William Shakespeare'in koleksiyonunda Alauddin Pazargadi'nin bir çevirisi var.
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